Giorno ai sensi dell'articolo 126 bis del d.lgs. 24 febbraio 

1998 n. 58 ("TUF"); 

- non sono pervenute alla Società, precedentemente allo svol-

gimento dell'odierna adunanza, domande sulle materie dell'or-

dine del giorno;  

- il capitale sociale sottoscritto ammonta ad Euro 

14.330.000,00 (quattordici milioni trecentotrentamila virgola 

zero zero), interamente versato, ed è suddiviso in numero 

43.164.607 azioni ordinarie senza indicazione del valore nomi-

nale; 

- la Società non possiede azioni proprie; 

- per il Consiglio di Amministrazione, sono presenti il Presi-